

貸借対照表

令和2年12月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	135,326,521	120,056,848	15,269,673
有価証券	0	0	0
前払費用	220,000	220,000	0
流動資産合計	135,546,521	120,276,848	15,269,673
2. 固定資産			
その他の固定資産			
投資有価証券	5,464,663,500	3,139,096,000	2,325,567,500
固定資産合計	5,464,663,500	3,139,096,000	2,325,567,500
資産合計	5,600,210,021	3,259,372,848	2,340,837,173
II 負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金	500,000,000	1,224,000,000	-724,000,000
未払金	36,000,000	30,000,000	6,000,000
未払費用	119,408	0	119,408
預り金	58,216	0	58,216
流動負債合計	536,177,624	1,254,000,000	-717,822,376
負債合計	536,177,624	1,254,000,000	-717,822,376
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	5,064,032,397	2,005,372,848	3,058,659,549
正味財産合計	5,064,032,397	2,005,372,848	3,058,659,549
負債及び正味財産合計	5,600,210,021	3,259,372,848	2,340,837,173

正味財産増減計算書

令和2年 1月 1日から令和2年12月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受 取 寄 付 金	2,476,348	1,616,724	859,624
受 取 寄 付 金	2,476,348	1,616,724	859,624
雑 収 益	65,580,903	38,255,198	27,325,705
受 取 利 息	903	198	705
受 取 配 当 金	65,580,000	38,255,000	27,325,000
経常収益計	68,057,251	39,871,922	28,185,329
(2) 経常費用			
事 業 費	43,659,781	36,434,618	7,225,163
給 料 手 当	3,840,000	3,360,000	480,000
福 利 厚 生 費	513,027	0	513,027
旅 費 交 通 費	0	0	0
通 信 運 搬 費	72,161	67,184	4,977
消 耗 品 費	9,790	33,264	-23,474
印 刷 製 本 費	33,264	39,582	-6,318
賃 借 料	2,112,000	1,822,800	289,200
諸 謝 金	1,000,000	1,000,000	0
支 払 助 成 金	36,000,000	30,000,000	6,000,000
委 託 費	63,690	55,080	8,610
雑 費	15,849	56,708	-40,859
管 理 費	6,211,046	6,758,896	-547,850
役 員 報 酬	250,000	700,000	-450,000
給 料 手 当	960,000	1,440,000	-480,000
福 利 厚 生 費	128,257	0	128,257
会 議 費	1,356	82,145	-80,789
旅 費 交 通 費	0	432,376	-432,376
通 信 運 搬 費	17,355	21,543	-4,188
消 耗 品 費	14,900	5,229	9,671
印 刷 製 本 費	0	16,964	-16,964
賃 借 料	528,000	781,200	-253,200
租 税 公 課	3,230	12,230	-9,000
委 託 費	1,259,390	1,177,032	82,358
支 払 利 息	2,990,751	2,028,483	962,268
雑 費	57,807	61,694	-3,887
経常費用計	49,870,827	43,193,514	6,677,313
評価損益等調整前当期経常増減額	18,186,424	-3,321,592	21,508,016
投資有価証券評価損益等	3,040,473,125	1,989,499,600	1,050,973,525
投資有価証券評価益	2,702,517,500	1,938,107,600	764,409,900
投資有価証券売却益	337,955,625	51,392,000	286,563,625
評価損益等計	3,040,473,125	1,989,499,600	1,050,973,525
当期経常増減額	3,058,659,549	1,986,178,008	1,072,481,541
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	3,058,659,549	1,986,178,008	1,072,481,541
法人税、住民税及び事業税	0	0	0
当期一般正味財産増減額	3,058,659,549	1,986,178,008	1,072,481,541
一般正味財産期首残高	2,005,372,848	19,194,840	1,986,178,008
一般正味財産期末残高	5,064,032,397	2,005,372,848	3,058,659,549
Ⅲ 正味財産期末残高	5,064,032,397	2,005,372,848	3,058,659,549